
DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo Č. 03/BP/22
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se

bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89 2012 Sb. nový občanský
zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními 5 2586 a následujícímt

L SMLUVNÍSTRANY
1.
Objednatel: Město BLOVICE

Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
iČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Bc. Robert Zelenka, starosta města, tel.:
Email:

dále jen „objednatel“

a

2.
BP STAVBY CZ s.r.o.
se sídlem V. Brožíka 317,33002 Dýšina
IC: 25201506
DIČ: CZ25201506
zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti
tel.
Email:

dále jen „zhotovitel“

IL PŘEDMĚT DÍLA
11.1. Předmětem díla je dodávka stavby „Autobusové zastávky a obytná buňka“.

Předmět dodatku

Smluvní strany Město BLOVICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel
se dohodly takto:

Strana 1 (celkem 2)



V Čl. III. — Cena díla dochází ke změně z důvodu víceprací a méněprací
(viz příloha tohoto dodatku)

Cena dle SOD bez DPH 497.875,70 Kč
Nleněpráce Vicepráce bez DPH — viz. příloha  6.285,50 Kč

Celkem cena díla bez DPH vč. dodatku č.l 491.590,20 KČ

V či. II. — Termín plnění dochází ke změně z důvodu víceprací a méněprací
k posunutí termínu

. Nový termín dokončení díla: 16.09.2022

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích
splatností originálu objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

V Blovicích, dne ~ 2022

za objednatele:
Bc, Robert Zelenka — starosta města

V Dýšině, dne ... ~i. Y 2022

za zhotovit le:
In . Pavel Boukal jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



Stavba: Autobusové zastávky a obytná buňka
Objekt: Obytná buňka
Část: ZLI

ROZPOČET

Objednatel; Město Blovice
Zhotovitel; BP STAVBY CZ sro
Místo; Blovice

Kid položky

Zpracoval; BP STAVBY CZ s.r.o.
Datum; 25. 8 2022

Cena HmotnostCena celkemjednotková celkem

HSV Práce a dodávky HSV

I Zemní práce

7 631,93 4,111

6 393,63 0,000

Celkem 6 285,48 4,106

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
i 122151101 těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně rn3 5 698 280,00 1 595,44 0,000

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
2 162251102 tildy těžitelnosti I, Skupiny I až3 m3 5,698 40,50 230.77 0,000

Vodorovné přernistěni do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny
4 162751115 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až3 m3 5,698 217,00 1 236,47 0,000

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
3 167151101 do 100 ni3 m3 5,698 140,00 797,72 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
5 171201221 kameni kód odpadu 170504 t 10,256 247,00 2 533,23 0,000

Komuni ace pozemní 1 238,30 4,111
5 564871111 Podklad ze št&kodrtě ŠD tI 250mm m2 15,400 261,00 4 01940 0,000

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tI 80mm
7 596211210 skupiny Apt doSU m2 m2 15,400 368,00 566720 1,319
~ 59245020 dlažba tvar obdéln/k betonová 200x lOOx8Omm pf/mdn/ m2 15,862 35000

9 CN1 Zřizeni provizorního přejezdu přes tartanovou dráhu kpl 1 000 1400000 1400000 0 000

PSV Práce a dodávky PSV 1 346,45 0,004

741 Elektroinstalace  silnoproud 1 346,45 0,004
Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný s PVC pláštěm žila

11 741120101 0 1516 mm2 zatažený (např CV CHAI1V) m 15,000 12,00 180,00 0,000
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC

12 34111094 450/750V(CYKY) Sx2Smm

Strana 1 Z 1



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.09.2022  16.09.2022

Stavba: Autobusové zastávky a obytná buňka

B WVICE

Objednatcl: Město BLOVICE

2hotovitel: BP STAVBY C s.r.o.

DIČ:

DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu: SOD 03/BP/22 + Dodatek č.1 491 590,20

Průběh výstavby Prostavěné do začdtku obdob Období
O1.092022  16.09.2022 zůstatek

Sazba daně
21,0 %

242 763,90

Výše daně

50 980,42

248 826,30

Vyse dane

52 253,60

0,00

Vyse dane
0,00

K úhradě CZK 301 079,90

VYHLÁŠEN‘

Níže podepsaní vyhlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech vykonaných prací a dodávek
odpovídá platné projektově dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťováni.

Místo: Datum:

IC:

IČ:

16.09.2022

00256455
CZ00256455

25201506
CZ25201506

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podps 16.09.2022 Datum a podpis



REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2022  16.09.2022

Stavba: Autobusové zastávky a obytná buňka

Místo: BLOVICE Datum: 16.09.202

Objednatel: Město BLOVICE ‚Č 00256455
DIČ: CZ00256455

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o. IČ: 25201506
orČ: CZ25201506

Smluvní rozpočet Průběh výstavby
. Prostavěné do . . .

Kód Popis Celková cena . Aktuálrn obdob‘ Zustatek
začátku_obdobi

S 612 Autobusové zastavky a obytné bunka 491 590,18í 242 763,90 248 826,28 0,00

0 1 Zastávky Nina 242 763,90[ 242 763,90 0,00 0,00

0 2 Obytná buňka 248 826,28 0,00 248 826,28 0,00

6 285,48 0,00 6 285,48 0,00



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2022  16.09.2022

Objekt: Obytná buňka

Místo: BLOVICE Datum: 16.09.2022

Objednatel: Město BLOVICE IC 00256455
DIČ: Cz002564s5

Zhotovitel: SP STAVBY CZ s.r.o. tČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

ProstavěnoSmluvní rozpočet

ČP TV Popis MJ

S 612 Autobusové zastávky a obytná buňka

O 2 Obytná buňka

D 115V Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Množství

Období (01.09.  16.09.)

J. cena Množství Cena Množství Cena

255 111,16

255 111.76

6393,63

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
1 K 122151101 m3 5,698 280,00 0,000 0,00 5,698 1 595,44

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
3 K 162251102 m3 5,698 40,50 0,000 0,00 5,698 230,77

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až

4 K 167151101 m3 I 5,698 140,00 0,000 0,00 5,698 797,72
3dolOOm3 I
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z

S K 162751115 m3 5,698 217,00 0,000 0,00 5,698 1 236,47
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 I
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

6 K 171201221 t 247,00 0,000 0,001 10,256 2 533,23
kamení kód odpadu 17 05 04 J

D S Komunikace pozemní 15 233,30

2 1K 1564871111 Podklad ze štěrkodrtě šo tI 250mm ) m2 1 5, 00 261,00 o,oool 0,00 15,400 4 019,40
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm

9 K 596211210 m2 1 15, 001 368,00 0,0001 0,00 15,400 5 667,20
IskupinyApl do 50 m2 I L

10 M 59245020 dlažba tva obdeln k betonová 200xlOOxSOmm pr rodní m2 15.862[ 350,00 0,000~ 0,00 15,862 5 551,70



Smluvní rozpočet

ČP TV Kód Popis

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

7 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého
bočni opěrou do loze z betonu prosteho

8 M 59217037 obrubník betonovy parkovy přírodní 500x5Ox200mm
11 K CN2 Obytná buňka  0B5  4885x2435x2800. Dodávka

12 K CN3 Obytná buňka  OBS  4885x2435x2800. Montáž včetně AJ
SOt

Prostavěno Období (01.09.  16.09.)

J. cena Množství Cena Množství Cena

233 479,83

0,000 0,00 11,100 3038,63ni II 273,75

11,322ni

kpt

kpt

1,000
83,13 0,000 0,00 11,322

184 500,00 0,000 0,00 1,000

0,000 0,00 1,0001,000 45 000,00

941,20
184 500,00

45 000,00

MJ Množství



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ. 01.09.2022  16.09.2022

Objekt: ZL 1  Méněpráce + Vícepráce

Místo: BLOVICE Datum: 16.09.2022

Objednatel: Město BLO VICE iČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

Zhotovite BP STAVBY CZ s.r.o. IČ: 25201506
DIČ: cz25201506

Smluvní rozpočet

Č~ TV Kód Popis

S 612 Autobusové zastávky a obytná buňka

0 2 Obytná buňka

D HSV PráceadodávkyHSv

D 1 Zemní práce

Množství

Prostavěno Období (01.09.  16~09.)

J. cena Množství Cena Množství Cena

6 235,48

7631,93

6393,63

1 K 122151101 m3 5,698 280,00 0,000 0,00 5,698~ 1 595,44
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny
2 K 162251102 m3 5,698 40,50 0,000 0,00 5,698~ 230,77

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 )
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z

4 K 162751115 m3 5,698 217,00 0,000 0,00 5,698 1 236,47
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až

3 K 167151101 m3 5,698 140,00 0,000 0,00 5,698 797,72
3dolOOm3
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a

5 K 171201221 t 10,256 247,00 0,000 0,00 10,256~ 2 533,23~
kameníkódodpadul7oso4 J J

D S Komunikace pozemní 1 238,30
6 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tI 250 mm m2 15,400 261,00 0,000[ 0,00 15,400 4 019,40

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tI 80mm
7 K 596211210 m2 15,400 368,00 0,000 0,00 15,400 S 667,20

skupiny A p1 do SO m2

8 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200xlOOxSOmm př rodn m2 15,862 350,00 0,000 O,OOJ 15,862 5 551,70

9 K CN1 Izřízení provizorního přejezdu přes tartanovou dráhu kpl 1,0001 14 000,00 0,000 0,OOľ 1,000 14 000,00



Smluvní rozpočet Prostavěno Období (01.09.  16.09.)

ČP TV Kód Popis MJ Množství J. cena Množství Cena Množství Cena

D PSV Práce a dodávky PSV 1 346,45

D 741 Elektroinstalacesilnoproud 1346,45

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný $ Pvc pláštěm žíla I
0,1516 mm2 zatažený (např. CY, CHAHV)

11 K 741120101 m 15,000 12,OO~ 0,000 0,00 15,000 180,00

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plašt PVC
12 M 34111094 m 17,250 67,62 0,000 0,00 17,250 1 166,45

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2


